Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Questio ix

est ab alio sed a seipso et similiter sua essentia que est sua forma quia intelligit non est ab alio. Et cum sit primus agens non constituitur sibi ultimus finis ab alio sicut homini.

Quartus ar Omnia que sunt facta a deo sunt vita in ipso. pbae sic quicquid est intellectum in deo est vita et vivere in ipso quia quicquid est intelligere dei est vita in deo cui vivere dei sit eius intelligere sed omnia que facta sunt a deo sunt in deo intellecta. cui per suam scientiam sit causa regni et intelligit omnia ergo omnia vivunt in deo.

Questio x De voluntate dei xij. artici.

i⁹ ar In deo est voluntas. pbae sic in quocumque est intellectus est etiam voluntas. quia voluntas necessario consequitur intellectum sicut et in quolibet habente sensu est appetitus sensitivus. sicut et res naturalis habet necessario inclinationem ad formam naturalem suam ut quando non habet eam tendat vel moueatut in ipsam et quando habet eam quiescat in ea sic etiam et de intellectu dicendum est respectu forme sue intelligibilis. sed in deo est intellectus ergo et ceterum.

Secundus ar Deus non solum vult sed etiam alia. se quod enim ut finem alia quidem ut ad finem probatur primum. sicut res naturaliter appetit suum bonum ita deus per suam voluntatem vult suum proprium bonum siue honestatem. sed res naturalis naturali appetitione non solum appetit proprium bonum ut sibi acquirat